ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2134/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6547/2014
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6554/2014
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6735/2014
 DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6508/2014
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6321/2014
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6819/2014
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EM. IMOB. LTDA  Processo nº   6830/2014
RENATTA VIANA RODRIGUES DE AGUIAR   Processo nº   6401/2014
RENATTA VIANA RODRIGUES DE AGUIAR   Processo nº   6564/2014
CELIO VELASCO DA SILVA     Processo nº   7205/2014
ALDECIR JORGE DE OLIVEIRA SANTOS   Processo nº   6753/2014
JOSÉ ARNALDO DE JESUS SANTOS    Processo nº   6686/2014
YAN MOREIRA MORAES     Processo nº   6523/2014

 JOÃO PAULO SILVA MENDONÇA    Processo nº   6605/2014
 CHARLES ROBERT MARTINS ROBERTO   Processo nº   6645/2014
 CAMILA RANGEL PINTO    Processo nº   6646/2014
 FRANCIELE BALEEIRO FERRAZ   Processo nº   6661/2014
 LOHAN LOURENÇO DE FARIA SOUTO  Processo nº   7122/2014
 MARIANA SILVA MENDONÇA   Processo nº   6859/2014
 RAFAELA DOS SANTOS MUNIZ   Processo nº   6831/2014
 BEATRIZ PRAXEDES DE MENDONÇA  Processo nº   6829/2014
 DOUGLAS BARBOSA DA SILVA   Processo nº   6827/2014
 DANILO DE ALMEIDA GUIMARAES SALES  Processo nº   6825/2014

 ANA CAROLINA ROBERTO GRATIVOL  Processo nº   6822/2014
 CESAR LUIS DO NASCIMENTO OLIVEIRA JUNIOR Processo nº   6820/2014

Macaé-RJ, 08 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda